НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

«ФУТБОЛЬНОГО КЛУБА «КРАСНОДАР»

(НЧОУ «СОШ-интернат «ФК «Краснодар»)

ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

06.09.2024 № 76-О

г. Краснодар

О назначении ответственных за организацию и проведение

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования

в НЧОУ «СОШ-интернат «ФК «Краснодар» в 2025 году

С целью организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации выпускников 9 и 11 классов НЧОУ

«СОШ-интернат «ФК «Краснодар» в 2025 году согласно должностным

обязанностям заместителя директора по учебно-воспитательной работе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Позднякову Г.В., заместителя директора, назначить ответственной за

подготовку и проведение государственной итоговой аттестации выпускников

9 классов НЧОУ «СОШ-интернат «ФК «Краснодар» в 2025 году, внесение

сведений в региональную информационную систему.

2. Коковкину О.И., заместителя директора, назначить ответственной за

подготовку и проведение государственной итоговой аттестации выпускников

11 классов НЧОУ «СОШ-интернат «ФК «Краснодар» в 2025 году, внесение

сведений в региональную информационную систему.

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ООО НЧОУ «СОШ-

интернат «ФК «Краснодар»
____________ О.В. Андреева

		2024-09-09T09:56:56+0300
	Андреева Ольга Владимировна